
 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

1 z 24 

Usnesení 
z 3. jednání Zastupitelstva města Karlovy Vary které se uskutečnilo dne 18.06.2024 

od 8:30 hodin v Lidovém domě ve Staré Roli 
 

Přítomno: 33 

 

Omluveno: celé jednání – Ing. Petr Kulhánek, PhDr. Mgr. Jiří Fišer, CSc., do bodu č. 3 –                 
Mgr. Vladimír Melichar, MUDr. Pavel Bouška, od bodu č. 15 - Milan Žemlička, od bodu č. 40 – 
Mgr. Jindřich Čermák 

 

Celkem: 35 

 

Jednání bylo ukončeno v 12:53 hodin. 
 

Program: 
1. Volba ověřovatelů zápisu a návrhové komise  
2. Schválení programu jednání  
3. Kontrola usnesení  
4. Rozprava k usnesením rady města od posledního jednání zastupitelstva  
5. Informace vedení města o významných jednáních  
6. Zápis z 3. jednání výboru pro sociální věci a seniory  
7. Závěrečný účet Statutárního města Karlovy Vary za rok 2023, Účetní závěrka SMKV                   

za rok 2023  
8. Rozpočtové opatření č. 5/24 - ZM (úprava neinvestičních příspěvků příspěvkových 

organizací na rok 2024 dle skutečných výdajů)  
9. Rozpočtové opatření č. 6/24 - ZM (přesun finančních prostředků mezi závaznými ukazateli - 

oprava mostu M26 v Rolavské ulici)  
10. Rozpočtové opatření č. 7/24 - ZM (investiční prostředky na předfinancování dotace na akci 

„Pořízení techniky – kompostárna Stará Role“ – drtič odpadu)  
11. Rozpočtové opatření č. 8/24 - ZM (zapojení příjmů z vratek městských organizací za rok 

2023 na opravy po záplavách na Náplavce, opravy v budově na Nábřeží J. Palacha, sanaci 
budov v areálu Rolava a na navýšení neinvestičního transferu HC Energii KV s.r.o.)  

12. HC Energie Karlovy Vary s.r.o. – uzavření Dodatků č. 1 veřejnoprávních smluv o poskytnutí 
neinvestiční dotace v roce 2024 (navýšení finanční podpory)  

13. Uzavření Smlouvy o poskytnutí peněžitého příplatku mimo základní kapitál společnosti 
Alžbětiny lázně, a.s.  

14. Schválení použití fondu investic nad rámec schváleného objemu výdajů na rok 2024 a úprava 
rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Dukelských hrdinů Karlovy Vary, 
Moskevská 25, IČ: 709 33 766  

15. Úprava rozpočtů příspěvkových organizací - úprava „Účelově vázaných finančních 
prostředků podléhající vyúčtování“ a úprava rozpočtu příspěvkové organizace Dům dětí                    
a mládeže, IČ:061 33 584 - navýšení provozního příspěvku  

16. Zásady pro poskytování cestovních náhrad  



 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

2 z 24 

 
17. Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karlovy Vary  
18. Návrh dohody o zrušení předkupního práva zatěžujícího nemovitosti Císařských lázní  
19. Majetkoprávní vypořádání pozemků v k. ú. Karlovy Vary v rámci dokončené revitalizace 

sadových úprav kolem objektu Císařských lázní  
20. Majetkoprávní vypořádání v rámci projekční stavby „Karlovy Vary, oprava schodiště lokalita 

Petřín, p. p. č. 37/1“  
21. Prodej části parc.č. 659/1 k.ú. Rybáře (v ulici Českých bratří) vlastníkovi sousedních 

pozemků  
22. Prodej části pozemku, parc.č. 658/21 k.ú. Stará Role vlastníkům sousedních pozemků (v ulici 

Žižkova)  
23. Prodej části pozemku p. č. 514/1 v k. ú. Olšová Vrata, obec Karlovy Vary  
24. Prodej části pozemku p. č. 1032/1 v k. ú. Rybáře, obec Karlovy Vary  
25. Prodej částí pozemků parc.č. 752/3 a 752/1 k.ú. Karlovy Vary (v ulici Na Nebozízku) 

vlastníkům sousedních pozemků  
26. Prodej části pozemku parc.č. 2074 k.ú. Karlovy Vary (ulice T.G. Masaryka) společnosti 

Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s.  
27. Prodej pozemku p.č. 94/2 v k.ú. Stará Role  
28. Prodej pozemku parc.č. 430 k.ú. Dvory (U Rybníčků) vlastníkovi sousedních pozemků, 

společnosti GK-TECH s.r.o.  
29. Prodej pozemků parc.č. 522/4 a parc.č. 522/7 k.ú. Dvory vlastníkovi sousedních pozemků, 

Karlovarskému kraji  
30. Uzavření smlouvy o bezúplatném převodu na pozemek p. č. 1133/1 a část pozemku                            

p. č. 1142/1 vše v k. ú. Stará Role, obec Karlovy Vary  
31. Uzavření smlouvy o bezúplatném převodu na části pozemků p. č. 651/2 v k. ú. Bohatice                    

a p. č. 586 v k. ú. Olšová Vrata, vše obec Karlovy Vary  
32. Vyřazení částí pozemku p. č. 525/2 v k. ú. Dvory, obec Karlovy Vary ze seznamu 

neprodejných pozemků  
33. Vyřazení pozemku p.č. 134/12 v k.ú. Počerny ze Seznamu neprodejných pozemků  
34. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 0509 - Koupaliště Rolava - KAMEROVÝ 

ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉM, KAMEROVÝ ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉM - KONCOVÁ 
ZAŘÍZENÍ, OZVUČENÍ KONCOVÁ ZAŘÍZENÍ  

35. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 3975 - KV ARENA - MANTINEL 1 
STRANNĚ OPLÁŠTĚNÝ  

36. Využití zákonného předkupního práva - odkup stavby bez č. p./č. e. umístěné na pozemku                
st. p. č. 329 v k. ú. Sedlec u Karlových Var, obec Karlovy Vary  

37. Směna nemovitostí - části p. p. č. 28 za část p. p. č. 54 vše v k. ú. Olšová Vrata,                      
obec Karlovy Vary  

38. Změna č. 1/a Územního plánu Karlovy Vary - vydání - revokace  
39. Uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí neinvestiční dotace pro rok 2024 - 

Mezinárodní pěvecké centrum Antonína Dvořáka v Karlových Varech, o.p.s.; JAZZOVÝ 
KRUH, z.s.; Soubor písní a tanců Dyleň Karlovy Vary, z.s.  

40. Základní škola Karlovy Vary, Poštovní 19, příspěvková organizace - schválení Dodatku                  
č. 8 zřizovací listiny příspěvkové organizace  

41. Základní škola Karlovy Vary, Poštovní 19, příspěvková organizace - schválení uzavření 
Smlouvy o bezúplatném převodu majetku (vybavení odborné učebny chemie)  

42. LLPKV, p.o. -  Uzavření kupní smlouvy na pozemky p.č. 185/2, p.č. 185/3, p.č. 186, p.č. 187 
vše k.ú. Březová – revokace usnesení ZM/76/4/24  



 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

3 z 24 

 

 
43. Dodatek č. 4 ZL pro LLPKV, příspěvkovou organizaci  
44. Vyřazení dlouhodobého hmotného majetku -Festivalový most M 17  
45. Dopis: Školská rada zřízená při Základní škole Jana Amose Komenského, Karlovy Vary - 

výzva týkající se jmenování ředitele školy  
46. Dopis: Petiční výbor - Petice týkající se jmenování ředitele ZŠ J.A.Komenského,                   

Karlovy Vary, který bude řídit tuto školu od 1.8.2024  
47. Zápis z jednání finančního výboru ze dne 03. 06. 2024  
48. Různé  

          

          

 

 

V Karlových Varech dne 18.06.2024 

          

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 ……................................................. ................................................. 
 Ing. Andrea Pfeffer Ferklová, MBA Martin Dušek 
 primátorka 1. náměstek primátorky 



 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

4 z 24 

1. Volba ověřovatelů zápisu a návrhové komise 

Usnesení č. ZM/89/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

zvolilo tyto ověřovatele zápisu: 

Ing. Petr Bursík 

Mgr. Tomáš Mašek 

a tyto členy návrhové komise: 

Václav Skuhravý 

Mgr. Viktor Linhart 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

          

2. Schválení programu jednání 

Usnesení č. ZM/90/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

zařadilo jako body č.: 

46. Dopis: Petiční výbor – Petice týkající se jmenování ředitele ZŠ J. A. Komenského,               
Karlovy Vary, který bude řídit tuto školu od 1.8.2024 

- stávající bod č. 46. Různé bude zařazen jako bod č. 48 

47. Zápis z jednání Finančního výboru ze dne 3.6.2024 

- tento bodu bude zařazen za bod č. 6 a 

schválilo program 3. jednání zastupitelstva města se schválenými změnami. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

 

3. Kontrola usnesení 

Usnesení č. ZM/91/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

provedlo kontrolu usnesení zastupitelstva s termínem do 18.6.2024 

ZM/199/11/23 –  prodlouženo do 3.9.2024 

ZM/88/4/24 – splněno  

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

      

 

 



 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

5 z 24 

4. Rozprava k usnesením rady města od posledního jednání zastupitelstva 

Usnesení č. ZM/92/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

provedlo rozpravu k usnesením rady města od posledního řádného jednání zastupitelstva města 
ze dne 9.4.2024, 16.4.2024, 19.4.2024, 30.4.2024, 6.5.2024, 14.5.2024, 15.5.2024, 28.5.2024, 
4.6.2024.  

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

          

5. Informace vedení města o významných jednáních 

Usnesení č. ZM/93/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

vzalo na vědomí informace vedení města o významných jednáních, která se uskutečnila                    
od minulého jednání zastupitelstva a 

vzalo na vědomí záštity udělené primátorkou města.  

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

          

6. Zápis z 3. jednání výboru pro sociální věci a seniory 

Usnesení č. ZM/94/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary  

projednalo předložený materiál; a  

vzalo na vědomí Zápis z 3. jednání výboru pro sociální věci a seniory ze dne 08.04.2024. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

          

7. Závěrečný účet Statutárního města Karlovy Vary za rok 2023, Účetní závěrka SMKV 
za rok 2023 

Usnesení č. ZM/96/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

souhlasilo s celoročním hospodařením Statutárního města Karlovy Vary za rok 2023,                           
a to bez výhrad a 

schválilo Závěrečný účet Statutárního města Karlovy Vary za rok 2023 včetně Zprávy                          
o výsledku přezkoumání hospodaření města Karlovy Vary za rok 2023: 

1) Plnění příjmů a výdajů za rok 2023: 

Příjmy:   1 901 977 457,32 Kč 

 Výdaje:   1 609 846 486,29 Kč 



 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

6 z 24 

  z toho: - běžné výdaje:  1 292 229 412,95 Kč 

   - kapitálové výdaje:       317 617 073,34 Kč 

  Financování:                           -292 130 971,03 Kč 

2) Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření Statutárního města Karlovy Vary za rok 2023 
(celý text této zprávy je v příloze závěrečného účtu), 

schválilo Účetní závěrku Statutárního města Karlovy Vary k rozvahovému dni 31. 12. 2023 a 

schválilo převod výsledku hospodaření Statutárního města Karlovy Vary za rok 2023 po zdanění 
(částka 212 517 970,71 Kč) do výsledku hospodaření předcházejících účetních období. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

 

8. Rozpočtové opatření č. 5/24 - ZM (úprava neinvestičních příspěvků příspěvkových 
organizací na rok 2024 dle skutečných výdajů) 

Usnesení č. ZM/97/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo rozpočtové opatření č. 5/24 – ZM: 

Odbor technický – snížení běžných výdajů (PO SPLZaK – neinvestiční příspěvek) 
 -600.000,00 Kč 

Odbor technický – snížení běžných výdajů (PO LLP – neinvestiční příspěvek)  -1.000.000,00 Kč 

Odbor strategií a dotací – snížení běžných výdajů (PO KAM – neinvestiční příspěvek) 

 -120.000,00 Kč 

Odbor kultury, školství a tělovýchovy – snížení běžných výdajů (PO DDM – neinvestiční 
příspěvek)           -200.000,00 Kč 

Odbor kultury, školství a tělovýchovy – snížení běžných výdajů (PO ZŠ a ZUŠ Šmeralova – 
neinvestiční příspěvek)         -305.000,00 Kč 

Odbor kultury, školství a tělovýchovy – snížení běžných výdajů (PO ZŠ jazyků Libušina – 
neinvestiční příspěvek)         -240.000,00 Kč 

Odbor kultury, školství a tělovýchovy – snížení běžných výdajů (PO ZŠ JAK Kollárova – 
neinvestiční příspěvek)         -251.000,00 Kč 

Odbor kultury, školství a tělovýchovy – snížení běžných výdajů (PO ZŠ Truhlářská – 
neinvestiční příspěvek)         -420.000,00 Kč 

Odbor kultury, školství a tělovýchovy – zvýšení příjmů (vratka neinvestičního příspěvku na 
energie 2023 – PO ZŠ JAK Kollárova)        656.680,00 Kč 

Odbor kultury, školství a tělovýchovy – zvýšení příjmů (vratka neinvestičního příspěvku na 
energie 2023 – PO ZŠ Poštovní)         301.320,00 Kč 

Odbor sociálních věcí – zvýšení běžných výdajů (PO MZSS – neinvestiční příspěvek - energie) 
  500.000,00 Kč 



 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

7 z 24 

Odbor kultury, školství a tělovýchovy – zvýšení běžných výdajů (PO 1. MŠ Komenského - 
neinvestiční příspěvek - energie)                 1.104.000,00 Kč 

Odbor kultury, školství a tělovýchovy – zvýšení běžných výdajů (PO 2. MŠ Krušnohorská - 
neinvestiční příspěvek - energie)                 1.000.000,00 Kč 

Odbor kultury, školství a tělovýchovy – zvýšení běžných výdajů (PO ZŠ Mozartova - 
neinvestiční příspěvek - energie)           90.000,00 Kč 

Odbor kultury, školství a tělovýchovy – zvýšení běžných výdajů (PO ZŠ 1. máje - neinvestiční 
příspěvek - energie)           350.000,00 Kč 

Odbor kultury, školství a tělovýchovy – zvýšení běžných výdajů (PO ZŠ DH Moskevská - 
neinvestiční příspěvek - energie)           90.000,00 Kč 

Odbor kultury, školství a tělovýchovy – zvýšení běžných výdajů (PO ZŠ Poštovní - neinvestiční 
příspěvek - energie)             70.000,00 Kč 

Odbor kultury, školství a tělovýchovy – zvýšení běžných výdajů (PO DDM - neinvestiční 
příspěvek – osobní náklady)          890.000,00 Kč 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

 

9. Rozpočtové opatření č. 6/24 - ZM (přesun finančních prostředků mezi závaznými 
ukazateli - oprava mostu M26 v Rolavské ulici) 

Usnesení č. ZM/98/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo rozpočtové opatření č. 6/24 – ZM: 

Odbor technický – snížení běžných výdajů (Veřejné osvětlení – elektrická energie) 
         -4.000.000,00 Kč 

Odbor technický – zvýšení běžných výdajů (Silnice – opravy a udržování)         4.000.000,00 Kč 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

 

10. Rozpočtové opatření č. 7/24 - ZM (investiční prostředky na předfinancování dotace                 
na akci „Pořízení techniky – kompostárna Stará Role“ – drtič odpadu) 

Usnesení č. ZM/99/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo rozpočtové opatření č. 7/24 – ZM: 

Odbor technický – zvýšení kapitálových výdajů (Pořízení techniky – kompostárna Stará Role – 
drtič)                   15.000.000,00 Kč 

Odbor financí a ekonomiky – zvýšení financování             15.000.000,00 Kč 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 



 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

8 z 24 

 

11. Rozpočtové opatření č. 8/24 - ZM (zapojení příjmů z vratek městských organizací                   
za rok 2023 na opravy po záplavách na Náplavce, opravy v budově na Nábřeží                          
J. Palacha, sanaci budov v areálu Rolava a na navýšení neinvestičního transferu                    
HC Energii KV s.r.o.) 

Usnesení č. ZM/100/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo rozpočtové opatření č. 8/24 – ZM: 

Odbor kultury, školství a tělovýchovy – zvýšení příjmů (vratka neinvestičního příspěvku                       
na energie 2023 – PO 1. MŠ Komenského)        674.400,00 Kč 

 Odbor kultury, školství a tělovýchovy – zvýšení příjmů (vratka neinvestičního příspěvku                     
na energie 2023 – PO 2. MŠ Krušnohorská)        521.000,00 Kč 

Odbor kultury, školství a tělovýchovy – zvýšení příjmů (vratka neinvestičního příspěvku                     
na energie 2023 – PO ZŠ a ZUŠ Šmeralova)       704.000,00 Kč 

Odbor kultury, školství a tělovýchovy – zvýšení příjmů (vratka neinvestičního příspěvku                      
na energie 2023 – PO ZŠ 1. máje)         352.000,00 Kč 

Odbor kultury, školství a tělovýchovy – zvýšení příjmů (vratka neinvestičního příspěvku                     
na energie 2023 – PO ZŠ DH Moskevská)        341.000,00 Kč 

Odbor kultury, školství a tělovýchovy – zvýšení příjmů (vratka neinvestičního příspěvku                    
na energie 2023 – PO ZŠ Truhlářská)        955.900,00 Kč 

Odbor sociálních věcí - zvýšení příjmů (vratka neinvestičního příspěvku na energie 2023 –                
PO MZSS)            874.700,00 Kč 

Odbor technický - zvýšení příjmů (vratka neinvestičního příspěvku na energie 2023 –                        
PO SPLZaK)            909.900,00 Kč 

Odbor kultury, školství a tělovýchovy – zvýšení příjmů (vratka neinvestičního příspěvku                    
na energie 2023 – PO DDM)          610.300,00 Kč 

Odbor kultury, školství a tělovýchovy – zvýšení příjmů (vratka neinvestičního příspěvku                     
na energie 2023 – KV Arena, s.r.o.)                 2.582.200,00 Kč 

Odbor kultury, školství a tělovýchovy – zvýšení příjmů (vratka neinvestičního příspěvku                       
na energie 2023 – Karlovarské městské divadlo, o.p.s.)      334.600,00 Kč 

Odbor majetku města – zvýšení běžných výdajů (areál Náplavka – opravy a udržování) 

           1.410.000,00 Kč 

Odbor majetku města – zvýšení běžných výdajů (správa nebytových prostorů – opravy                           
a udržování)                    4.000.000,00 Kč 

Odbor majetku města – zvýšení kapitálových výdajů (areál Rolava – stavba – sanace budov) 

           1.500.000,00 Kč 

Odbor kultury, školství a tělovýchovy – zvýšení běžných výdajů (HC Energie KV s.r.o. – 
neinvestiční transfer)                   1.950.000,00 Kč 



 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

9 z 24 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

 

12. HC Energie Karlovy Vary s.r.o. – uzavření Dodatků č. 1 veřejnoprávních smluv                      
o poskytnutí neinvestiční dotace v roce 2024 (navýšení finanční podpory) 

Usnesení č. ZM/101/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

1) schválilo navýšení neinvestiční dotace o částku ve výši 900.000 Kč na celkovou částku 
6.900.000 Kč společnosti HC Energie Karlovy Vary s.r.o., IČO: 024 66 996, se sídlem 
Západní 1812/73, Karlovy Vary, PSČ: 360 01; a 

a) schválilo výjimku ze Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu Statutárního města 
Karlovy Vary, a to v článku 7 odst. 6 písm. b) a c);  

b) schválilo uzavření Dodatku č. 1 veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
mezi Statutárním městem Karlovy Vary jako poskytovatelem a společností HC Energie 
Karlovy Vary s.r.o., IČO: 024 66 996 jako příjemcem, jehož předmětem je navýšení 
neinvestiční dotace o částku ve výši 900.000 Kč na celkovou částku 6.900.000 Kč                    
za účelem úhrady nákladů spojených s provozem mládežnického hokeje                                     
v Karlových Varech v roce 2024 a dále úprava platebních podmínek, když znění tohoto 
dodatku tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu; a 

2) schválilo navýšení neinvestiční dotace o částku ve výši 1.050.000 Kč na celkovou částku 
8.050.000 Kč společnosti HC Energie Karlovy Vary s.r.o., IČO: 024 66 996, se sídlem 
Západní 1812/73, Karlovy Vary, PSČ: 360 01; a 

a) schválilo uzavření Dodatku č. 1 veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
mezi Statutárním městem Karlovy Vary jako poskytovatelem a společností HC Energie 
Karlovy Vary s.r.o., IČO: 024 66 996 jako příjemcem, jehož předmětem je navýšení 
neinvestiční dotace o částku ve výši 1.050.000 Kč na celkovou částku 8.050.000 Kč                   
za účelem úhrady fakturovaných nákladů za pronájem ledové plochy a šaten v prostorách 
KV Areny mládežnickými hokejovými týmy HC Energie v roce 2024, toliko bez DPH, 
když znění tohoto dodatku tvoří přílohu č. 2 předloženého materiálu; a 

3) pověřilo primátorku města Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA podpisem příslušných 
dodatků veřejnoprávních smluv. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

 

13. Uzavření Smlouvy o poskytnutí peněžitého příplatku mimo základní kapitál společnosti 
Alžbětiny lázně, a.s. 

Usnesení č. ZM/102/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo uzavření smlouvy o poskytnutí peněžitého příspěvku mimo základní kapitál mezi 
Statutárním městem Karlovy Vary, IČ: 002 54 657, se sídlem Moskevská 21, 361 20                    



 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

10 z 24 

Karlovy Vary, jak poskytovatelem a společností Alžbětiny Lázně, a.s., IČ: 263 42 421, se sídlem 
Smetanovy sady 1145/1, 360 01  Karlovy Vary, jako příjemcem, jejímž předmětem bude 
poskytnutí peněžitého příplatku mimo základní kapitál v celkové výši 5 000 000,00 Kč,                        
za účelem kompenzace ztrát Společnosti na úhradu mandatorních výdajů v roce 2024 
v předloženém znění a 

pověřilo primátorku Statutárního města Karlovy Vary Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA 
podpisem příslušné smlouvy. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

 

14. Schválení použití fondu investic nad rámec schváleného objemu výdajů na rok 2024                   
a úprava rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Dukelských hrdinů                 
Karlovy Vary, Moskevská 25, IČ: 709 33 766 

Usnesení č. ZM/103/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a  

schválilo použití fondu investic nad rámec schváleného objemu výdajů na rok 2024 a úpravu 
rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Dukelských hrdinů Karlovy Vary,                 
Moskevská 25, IČ: 709 33 766 o změnu v čerpání a navýšení výdajů fondu investic.        

Zobraz hlasování Zastupitelstva   

          

15. Úprava rozpočtů příspěvkových organizací - úprava „Účelově vázaných finančních 
prostředků podléhající vyúčtování“ a úprava rozpočtu příspěvkové organizace                    
Dům dětí a mládeže, IČ:061 33 584 - navýšení provozního příspěvku 

Usnesení č. ZM/104/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a          

schválilo úpravu „Účelově vázaných finančních prostředků podléhající vyúčtování“ u rozpočtů 
příspěvkových organizací  a úpravu rozpočtu příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže,                  
IČ: 061 33 584 (navýšení provozního příspěvku ve výši 890 000,00 Kč), v předloženém znění. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

 

16. Zásady pro poskytování cestovních náhrad 

Usnesení č. ZM/105/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo Zásady pro poskytování cestovních náhrad v předloženém znění. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 



 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

11 z 24 

          

17. Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karlovy Vary 

Usnesení č. ZM/106/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a  

schválilo Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karlovy Vary 
v předloženém znění. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva          

          

18. Návrh dohody o zrušení předkupního práva zatěžujícího nemovitosti Císařských lázní 

Usnesení č. ZM/107/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo uzavření dohody o zrušení předkupního práva mezi Karlovarským krajem,                           
IČ 70891168, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary jako povinným a Statutárním městem 
Karlovy Vary, IČ 00254657, Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary, jako oprávněným, 
sjednaného dle Smlouvy kupní a smlouvy o zřízení předkupního práva uzavřené dne  4.7.2008                  
a dle dodatku č. 2 k této smlouvě uzavřeného dne 25.9.2009, jejímž předmětem bude zrušení 
předkupního práva zatěžujícího pozemky,  parc.č. 902, jehož součástí je stavba č.p. 306,                         
a parc.č. 903/2, vše v k.ú. Karlovy Vary.   

Návrh na zrušení předkupního práva, v případě uzavření výše uvedené dohody, podá                             
u katastrálního úřadu žadatel, povinný z předkupního práva; a 

pověřilo podpisem výše uvedené dohody o zrušení předkupního práva vedoucího odboru 
majetku města, Ing. Rostislava Matyáše. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

          

19. Majetkoprávní vypořádání pozemků v k. ú. Karlovy Vary v rámci dokončené 
revitalizace sadových úprav kolem objektu Císařských lázní 

Usnesení č. ZM/108/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a  

schválilo uzavření smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí – částí pozemků p. č. 768 
(dle GP č. 2731 – 38/2023 – p. p. č. 768/4, p. p. č. 768/5)  a p. č. 903/1 (dle GP č. 2731 – 
38/2023 – p. p. č. 903/3, p. p. č. 903/4, p. p. č. 903/5, p. p. č. 903/6) vše v k. ú. Karlovy Vary, 
obec Karlovy Vary mezi Statutárním městem Karlovy Vary, IČ: 00254657, se sídlem 
Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary na straně jedné jako převodcem a Karlovarským 
krajem, IČ: 70891168, se sídlem Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary na straně druhé jako 
nabyvatelem; a  



 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

12 z 24 

schválilo uzavření smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí - p. č. 903/2 (dle GP č. 2731 – 
38/2023 – p. p. č. 903/7 a p. p. č. 903/8) vše v k. ú. Karlovy Vary, obec Karlovy Vary mezi 
Karlovarským krajem, IČ: 70891168, se sídlem Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary na straně 
jedné jako převodcem a Statutárním městem Karlovy Vary, IČ: 00254657, se sídlem Moskevská 
2035/21, 360 01 Karlovy Vary na straně druhé jako nabyvatelem.  

Veškeré náklady (zejména správní poplatek za návrh na vklad) spojené s převody vlastnických 
práv uhradí každý z účastníků z jedné poloviny.  

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

 

20. Majetkoprávní vypořádání v rámci projekční stavby „Karlovy Vary, oprava schodiště 
lokalita Petřín, p. p. č. 37/1“ 

Usnesení č. ZM/109/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a  

1. částečně revokovalo své usnesení č. ZM/103/6/23 v bodě č. 2, kterým schválila uzavření 
smlouvy o smlouvě budoucí kupní mezi Statutárním městem Karlovy Vary, IČ: 00254657, se 
sídlem Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary na straně jedné jako budoucí kupující 
a ****** na straně druhé jako budoucími prodávajícími, kdy předmětem této smlouvy je 
závazek smluvních stran  spolu v době nejpozději 180 dnů od získání kolaudačního souhlasu 
stavby „Karlovy Vary, oprava schodiště lokalita Petřín, p. p. č. 37/1“ uzavřít kupní smlouvu, 
jejímž předmětem bude úplatný převod části pozemku p. č. 55 o výměře cca 0,45 m2 v k. ú. 
Karlovy Vary, obec                  i okres Karlovy Vary za cenu dle znaleckého posudku, která 
činí 8.700,-Kč/m2; a 

2. schválilo uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní mezi Statutárním městem                  
Karlovy Vary, IČ: 00254657, se sídlem Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary na straně 
jedné jako budoucí kupující a ****** na straně druhé jako budoucí prodávající, kdy 
předmětem této smlouvy je závazek smluvních stran  spolu v době nejpozději 180 dnů od 
získání kolaudačního souhlasu stavby „Karlovy Vary, oprava schodiště lokalita Petřín, p. p. 
č. 37/1“ uzavřít kupní smlouvu, jejímž předmětem bude úplatný převod části pozemku p. č. 
55                     o výměře cca 0,45 m2 v k. ú. Karlovy Vary, obec i okres Karlovy Vary za 
cenu dle znaleckého posudku, která činí 8.700,-Kč/m2. Požadovaná část předmětného 
pozemku bude zpřesněna po dokončení a zaměření skutečného provedení stavby. Veškeré 
náklady spojené s převodem vlastnického práva uhradí Statutární město Karlovy Vary.  

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

          

21. Prodej části parc.č. 659/1 k.ú. Rybáře (v ulici Českých bratří) vlastníkovi                    
sousedních pozemků 

Usnesení č. ZM/110/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 



 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

13 z 24 

schválilo prodej části pozemku parc.č. 659/1 k.ú. Rybáře (o celkové výměře 1449 m2),                       
dle geometrického plánu č. 2162-82/2023, nového pozemku par.č. 659/4  o výměře 60 m2,                    
za minimální kupní cenu obvyklou dle znaleckého posudku v částce 84.020,- Kč včetně daně 
z přidané hodnoty,  vlastníkovi parc.č. 661 a parc.č. 660 se stavbou rodinného domu č.p. 635, 
vše v k.ú. Rybáře******Podmínky prodeje jsou: 

a) úhrada kupní ceny části pozemku, úhrada veškerých nákladů s přípravou prodeje 
a s prodejem spojených (tj. zejména nákladů na zpracování geometrického plánu na 
oddělení části pozemku, znaleckého posudku a nákladů na úhradu správního poplatku               
na vklad práva do katastru nemovitostí), to vše před podpisem kupní smlouvy; 

b) od kupujícího bude požadována úhrada za užívání části pozemku ve vlastnictví 
Statutárního města Karlovy Vary bez právního důvodu dle Pravidel pro nájem, pacht, 
výpůjčku a jiné zatížení nemovitého majetku Statutárního města Karlovy Vary (přílohy        
č. 1)  ode dne 1.5.2024 do dne právních účinků zápisu nového vlastnického práva 
v katastru nemovitostí; 

 c) vzhledem k umístění a poloze pozemku a jeho terénnímu uspořádání se kupující vůči 
prodávajícímu vzdá případných skrytých vad, zejména se vyloučí zodpovědnost za posun 
svahu, sesuv či posun půdy, nekvalitní podloží apod.; 

d) kupující vezme na vědomí, že se na předmětu prodeje nachází, nebo mohou nacházet, 
podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zaváže, že před zahájením 
zemních či jiných stavebních prací na předmětu prodeje zajistí vytýčení průběhu 
podzemních či nadzemních sítí a bude postupovat dle pokynů správců sítí tak, aby při 
provádění zemních či jiných prací nedošlo k poškození podzemních či nadzemních sítí. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

 

22. Prodej části pozemku, parc.č. 658/21 k.ú. Stará Role vlastníkům sousedních pozemků          
(v ulici Žižkova) 

Usnesení č. ZM/111/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo prodej části pozemku parc.č. 658/21 k.ú. Stará Role (z celkové výměry 9.752 m2) dle 
geometrického plánu č. 2737-39/2023: 

1. nového pozemku parc.č. 658/33 o výměře 122 m2 pro vlastníky sousedního pozemku 
parc.č. 658/9 k.ú. Stará Role******, za minimální kupní cenu dle znaleckého posudku 
v částce 44.210,- Kč včetně DPH a 

2. nového pozemku parc.č. 658/34 o výměře 126 m2 pro vlastníky sousedního pozemku 
parc.č. 658/23 k.ú. Stará Role, ******, za minimální kupní cenu dle znaleckého posudku 
v částce 45.670,- Kč včetně DPH. 

Podmínkou prodeje je úhrada kupní ceny prodávaných částí pozemku, úhrada veškerých nákladů 
s přípravou prodeje a s prodejem spojených (tj. zejména nákladů za zpracování geometrických 
plánů, znaleckého posudku a nákladů na úhradu správního poplatku na vklad práva do katastru 
nemovitostí), to vše před podpisem kupní smlouvy. 



 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

14 z 24 

Kupující vezmou na vědomí, že pozemek parc.č. 658/21 k.ú. Stará Role je přenechán k užívání 
dle smlouvy o pachtu uzavřené dne 1.9.2017 mezi Statutárním městem Karlovy Vary a 
společností AGROPOL – POČERNY spol. s r.o. Pacht mimo jiné lze ukončit dohodou 
smluvních stran nebo výpovědí bez udání důvodu s jednoroční výpovědní lhůtou vždy k 1. říjnu 
běžného kalendářního roku.  

Vzhledem k umístění a poloze pozemku/pozemků a jejich terénnímu uspořádání se kupující vůči 
prodávajícímu vzdají případných skrytých vad, zejména se vyloučí zodpovědnost za posun 
svahu, sesuv či posun půdy, nekvalitní podloží apod.     

Kupující vezmou na vědomí, že se na předmětu prodeje nachází, nebo mohou nacházet, 
podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně se zaváží, že před zahájením 
zemních či jiných stavebních prací na předmětu prodeje zajistí vytýčení průběhu podzemních či 
nadzemních sítí a budou postupovat dle pokynů správců sítí tak, aby při provádění zemních či 
jiných prací nedošlo k poškození podzemních či nadzemních sítí. 

Za užívání pozemku města bez právního důvodu uhradí kupující částku ve výši nájemného 
v sazbě 25,- Kč/m2/rok dle Pravidel pro nájem, pacht, výpůjčku a jiné zatížení nemovitého 
majetku Statutárního města Karlovy Vary (dle přílohy č.1 IV.) ode dne 12.4.2023 do dne 
právních účinků zápisu nového vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

          

23. Prodej části pozemku p. č. 514/1 v k. ú. Olšová Vrata, obec Karlovy Vary 

Usnesení č. ZM/112/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a  

schválilo prodej části pozemku p. č. 514/1 o výměře 32 m2 (dle GP č. 1113-163/2023 
– p. p. č. 514/3) v k. ú. Olšová Vrata, obec Karlovy Vary zapsaného v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary                  
na LV č. 583 pro: Karlovarský kraj, IČ: 70891168, se sídlem Závodní 353/88, 360 06                   
Karlovy Vary, za minimální kupní cenu dle znaleckého posudku ve výši 4.160,- Kč                             
+ zákonná sazba DPH. Kupující dále uhradí veškeré náklady spojené s prodejem. 

O konečné výši kupní ceny rozhodne Zastupitelstvo města Karlovy Vary. 

Kupující prohlásí, že si je vědom skutečnosti, že na předmětu prodeje se nachází nebo mohou 
nacházet podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zaváže, že při prováděních 
zemních či jiných stavebních prací na předmětu prodeje, zajistí vytyčení průběhu podzemních či 
nadzemních sítí tak, aby při provádění zemních či jiných stavebních prací nedošlo k poškození 
podzemních či nadzemních sítí. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

 

24. Prodej části pozemku p. č. 1032/1 v k. ú. Rybáře, obec Karlovy Vary 

Usnesení č. ZM/113/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 



 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

15 z 24 

projednalo předložený materiál a  

schválilo prodej části pozemku p. č. 1032/1 o výměře 28 m2 (dle GP č. 2168 – 3/2024 
– p. p. č. 1032/4) v k. ú. Rybáře, obec Karlovy Vary, zapsaného v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary na LV č. 1, 
včetně stavby infrastruktury (chodníku) na předmětné části pozemku pro: Karlovarský kraj, 
IČ: 70891168, se sídlem Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary, za minimální kupní cenu dle 
znaleckého posudku ve výši 16.720,-Kč + DPH v zákonné sazbě. Kupující dále uhradí veškeré 
náklady spojené s prodejem. 

O konečné výši kupní ceny rozhodne Zastupitelstvo města Karlovy Vary. 

Kupující prohlásí, že si je vědom skutečnosti, že na předmětu prodeje se nachází nebo mohou 
nacházet podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zaváže, že při prováděních 
zemních či jiných stavebních prací na předmětu prodeje, zajistí vytyčení průběhu podzemních či 
nadzemních sítí tak, aby při provádění zemních či jiných stavebních prací nedošlo k poškození 
podzemních či nadzemních sítí. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

 

25. Prodej částí pozemků parc.č. 752/3 a 752/1 k.ú. Karlovy Vary (v ulici Na Nebozízku) 
vlastníkům sousedních pozemků 

Usnesení č. ZM/114/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo prodej částí pozemků v k.ú. Karlovy Vary, části parc.č. 752/1 (z celkové výměry 538 
m2), dle geometrického plánu č. 2702-40/2022 dílu a  o výměře 30 m2 a části parc.č. 752/3 dle 
geometrického plánu č. 2702-40/2022 dílu b o výměře 16 m2 (z celkové výměry 385 m2), za 
minimální kupní cenu dle znaleckého posudku v částce 39.000,- Kč + daň z přidané hodnoty 
v platné sazbě (tj. 8.190,- Kč v sazbě 21%), pro vlastníky sousedních pozemků, parc.č. 750 
a parc.č. 752/9 k.ú. Karlovy Vary,******s podmínkou úhrady kupní ceny částí pozemků, úhrady 
veškerých nákladů s přípravou prodeje a s prodejem spojených (tj. zejména nákladů za 
zpracování geometrického plánu, znaleckého posudku a na úhradu správního poplatku na vklad 
práv do katastru nemovitostí), to vše před podpisem kupní smlouvy. 

Kupující vezmou na vědomí, že se na předmětu prodeje nachází, nebo mohou nacházet, 
podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zavážou, že před zahájením 
zemních či jiných stavebních prací na předmětu prodeje zajistí vytýčení průběhu podzemních či 
nadzemních sítí a budou postupovat dle pokynů správců sítí tak, aby při provádění zemních či 
jiných prací nedošlo k poškození podzemních či nadzemních sítí. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

 

 

 

 



 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

16 z 24 

26. Prodej části pozemku parc.č. 2074 k.ú. Karlovy Vary (ulice T.G. Masaryka) společnosti 
Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s. 

Usnesení č. ZM/115/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo prodej částí pozemků v k.ú. Karlovy Vary, části parc.č. 2074 (výměra 8807 m2),                    
dle geometrického plánu č. 2751-78/2023 nového pozemku parc.č. 2074/6  o výměře 7 m2  a části 
parc.č. 2360/2 (výměra 5467 m2), dle geometrického plánu č. 2751-78/2023 označené jako díl a 
o výměře 1 m2, (současné narovnání majetkoprávních vztahů k pozemku pod schodištěm                         
a podestou ke vstupu do prodejny v budově č.p. 820) za minimální kupní cenu dle znaleckého 
posudku v částce 24.650,- Kč + DPH v platné sazbě (tj. DPH v částce 5.176,50 Kč),                            
pro vlastníka sousedního pozemku parc.č. 2352 k.ú. Karlovy Vary: Sokolovská uhelná, právní 
nástupce, a.s., IČ 26348349, Staré náměstí 69, 35601 Sokolov. 

Podmínkou prodeje je úhrada kupní ceny částí pozemků, úhrada veškerých nákladů s přípravou 
prodeje a s prodejem spojených (tj. zejména nákladů na zpracování geometrického plánu                      
na oddělení částí pozemků, znaleckého posudku a nákladů na úhradu správního poplatku                       
na vklad práva do katastru nemovitostí), to vše před podpisem kupní smlouvy.  

Kupující vezme na vědomí, že se na předmětu prodeje nachází, nebo mohou nacházet, podzemní 
či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně se zaváže, že před zahájením zemních či 
jiných stavebních prací na předmětu prodeje zajistí vytýčení průběhu podzemních či nadzemních 
sítí a bude postupovat dle pokynů správců sítí tak, aby při provádění zemních či jiných prací 
nedošlo k poškození podzemních či nadzemních sítí. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

 

27. Prodej pozemku p.č. 94/2 v k.ú. Stará Role 

Usnesení č. ZM/116/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo prodej pozemku p.č. 94/2 o výměře 360 m2 (ostatní plocha) včetně opěrné zdi                     
v k.ú. Stará Role, obec a okres Karlovy Vary, zapsaného v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary na LV č. 1                  
pro obchodní společnost VELTA PLUS, s.r.o., IČO 62620363, se sídlem Karlovy Vary,                    
Stará Role, Závodu míru 790/92, PSČ 360 17 za kupní cenu ve výši 650.000,- Kč bez DPH.  

Bude-li pozemek z hlediska hodnocení pro účely uplatnění DPH vyhodnocen kladně, bude 
dodání pozemku zdaněno DPH v platné sazbě. V opačném případě bude dodání pozemku                        
od DPH osvobozeno. 

Kupující uhradí spolu s kupní cenou i veškeré náklady s prodejem spojené  
a zároveň uhradí i bezdůvodné obohacení za užívání předmětu prodeje bez právního důvodu ve 
výši 70,- Kč za m2 pozemku a rok bez DPH (dle platných Pravidel pro nájem, pacht, výpůjčku  
a jiné zatížení nemovitého majetku Statutárního města Karlovy Vary) za období 3 let 
předcházejících dni, kdy bude prodej pozemku řádně schválen Zastupitelstvem města                    



 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

17 z 24 

Karlovy Vary, a to na základě písemné výzvy provedené ze strany Statutárního města                   
Karlovy Vary, to vše před podpisem smlouvy.  

Kupující se současně zaváže, že uhradí i bezdůvodné obohacení za užívání předmětu prodeje            
bez právního důvodu ve výši 70,- Kč za m2 pozemku a rok bez DPH (dle platných Pravidel                
pro nájem, pacht, výpůjčku a jiné zatížení nemovitého majetku Statutárního města                         
Karlovy Vary) za období od schválení předmětného prodeje Zastupitelstvem města                     
Karlovy Vary do doby provedení vkladu vlastnického práva k převáděné nemovitosti do katastru 
nemovitostí, a to na základě vyúčtování provedeného ze strany Statutárního města Karlovy Vary.  

Kupující prohlásí, že si je vědom skutečnosti, že na předmětu prodeje se nachází nebo mohou 
nacházet podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zaváže, že při provádění 
zemních či jiných stavebních prací na předmětu prodeje zajistí vytyčení průběhu podzemních či 
nadzemních sítí tak, aby při provádění zemních či jiných prací nedošlo k poškození podzemních 
či nadzemních sítí. 

Kupující dále prohlásí, že si je vědom skutečnosti, že na předmětu prodeje se nachází stavba 
opěrné zdi a zaváže se o tuto stavbu řádně pečovat. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

 

28. Prodej pozemku parc.č. 430 k.ú. Dvory (U Rybníčků) vlastníkovi sousedních pozemků, 
společnosti GK-TECH s.r.o. 

Usnesení č. ZM/117/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo prodej pozemku parc.č. 430 k.ú. Dvory (o výměře 470 m2) vlastníkovi sousedních 
pozemků parc.č. 432/4 a parc.č. 432/2 k.ú. Dvory: společnost GK-TECH s.r.o., IČ 291 15 175, 
Chebská 270/85, 360 06 Karlovy Vary, za minimální kupní cenu obvyklou dle znaleckého 
posudku 930,- Kč/m2 +  daň z přidané hodnoty v platné sazbě, v částce 528.891,- Kč včetně 
DPH. (437.100,- Kč + 91.791,- Kč DPH). 

Podmínkou prodeje je úhrada kupní ceny pozemku, úhrada veškerých nákladů souvisejících 
s přípravou prodeje a s prodejem spojených (tj. zejména nákladů na zpracování znaleckého 
posudku o ceně pozemku a nákladů na úhradu správního poplatku na vklad práv do katastru 
nemovitostí), to vše před podpisem kupní smlouvy.  

Kupující vezme na vědomí, že pozemek je užíván dle smlouvy o nájmu ze dne 25.4.1997 
v úplném znění dle dodatku č. 1 platném ode dne 1.1.2008, na dobu neurčitou, s možností 
výpovědi bez udání důvodu s tříměsíční výpovědní lhůtou plynoucí od prvního dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. V případě prodeje pozemku přejdou 
práva a povinnosti dle uvedené smlouvy o nájmu na nového vlastníka pozemku.    

Kupující vezme na vědomí, že na předmětu prodeje se nachází, nebo mohou nacházet, podzemní 
či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zaváže, že před zahájením zemních či jiných 
stavebních prací na předmětu prodeje zajistí vytýčení průběhu podzemních či nadzemních sítí a 
bude postupovat dle pokynů správců sítí tak, aby při provádění zemních či jiných prací nedošlo k 
poškození podzemních či nadzemních sítí. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 



 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

18 z 24 

 

29. Prodej pozemků parc.č. 522/4 a parc.č. 522/7 k.ú. Dvory vlastníkovi sousedních 
pozemků, Karlovarskému kraji 

Usnesení č. ZM/118/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo prodej pozemků, parc.č. 522/4 (o výměře 14 m2) a parc.č. 522/7 (o výměře 4 m2), k.ú. 
Dvory, obec a okres Karlovy Vary vlastníkovi sousedních pozemků, parc.č. 522/3, 522/8, 
527/106 v k.ú. Dvory a parc.č. 449/2 k.ú. Tašovice, Karlovarskému kraji, IČO 70891168, 
Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary, Dvory za minimální kupní cenu dle znaleckého posudku 
v částce 10.260,- Kč + daň z přidané hodnoty v částce 2.154,60 Kč.  

Podmínkou prodeje je úhrada kupní ceny pozemků, úhrada veškerých nákladů souvisejících 
s přípravou prodeje a s prodejem spojených (tj. zejména nákladů na zpracování znaleckého 
posudku a na úhradu správního poplatku na vklad práv do katastru nemovitostí), a to nejdéle do 
15 kalendářních dnů ode dne podpisu kupní smlouvy.  

Kupující vezme na vědomí, že na předmětu prodeje se nachází, nebo mohou nacházet, podzemní 
či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zaváže, že před zahájením zemních či jiných 
stavebních prací na předmětu prodeje zajistí vytýčení průběhu podzemních či nadzemních sítí a 
bude postupovat dle pokynů správců sítí tak, aby při provádění zemních či jiných prací nedošlo k 
poškození podzemních či nadzemních sítí. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

 

30. Uzavření smlouvy o bezúplatném převodu na pozemek p. č. 1133/1 a část pozemku                    
p. č. 1142/1 vše v k. ú. Stará Role, obec Karlovy Vary 

Usnesení č. ZM/119/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo uzavření smlouvy o bezúplatném převodu mezi Statutárním městem Karlovy Vary,  
IČ: 00254657, se sídlem Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary na straně jedné jako 
nabyvatelem a Českou republikou - Státním pozemkovým úřadem, IČ 01312774, se sídlem 
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov na straně druhé jako převodcem, jejímž 
předmětem je převod pozemku p. č. 1133/1 o výměře 624 m2 a části pozemku p. č. 1142/1 o 
výměře 14 m2 (dle GP č. 2767 – 2943/2023 – p. p. č. 1142/3) v k. ú. Stará Role, vše obec 
Karlovy Vary. Veškeré náklady spojené s převodem vlastnických práv uhradí Statutární město 
Karlovy Vary.  

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

 

 

 



 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

19 z 24 

31. Uzavření smlouvy o bezúplatném převodu na části pozemků p. č. 651/2 v k. ú. Bohatice 
a p. č. 586 v k. ú. Olšová Vrata, vše obec Karlovy Vary 

Usnesení č. ZM/120/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a  

schválilo uzavření smlouvy o bezúplatném převodu mezi Statutárním městem Karlovy Vary,  
IČ: 00254657, se sídlem Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary na straně jedné jako 
nabyvatelem a Karlovarským krajem, IČ 70891168, se sídlem Závodní 353/88, 360 06                   
Karlovy Vary, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, 
příspěvkovou organizací, IČ 70947023, se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov na straně druhé 
jako převodcem, jejímž předmětem je převod nově vzniklých pozemků p. č. 651/5 o výměře                  
7 m2 v k. ú. Bohatice a p. č. 586/2 o výměře 5 m2 v k. ú. Olšová Vrata, vše obec Karlovy Vary. 
Veškeré náklady spojené s převodem vlastnických práv uhradí Statutární město Karlovy Vary.  

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

 

32. Vyřazení částí pozemku p. č. 525/2 v k. ú. Dvory, obec Karlovy Vary ze seznamu 
neprodejných pozemků 

Usnesení č. ZM/121/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a  

1. schválilo vyřazení části pozemku p. č. 525/2 o výměře 195 m2 v k. ú. Dvory, obec Karlovy 
Vary v rozsahu dle geometrického plánu č. 1223 – 17/2024, zapsaného v Katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště 
Karlovy Vary na LV č. 1, ze Seznamu neprodejných pozemků schváleného Zastupitelstvem 
města Karlovy Vary; a 

2. schválilo vyřazení části pozemku p. č. 525/2 o výměře 35 m2 v k. ú. Dvory, obec Karlovy 
Vary v rozsahu dle geometrického plánu č. 1228 – 60/2024, zapsaného v Katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště 
Karlovy Vary na LV č. 1, ze Seznamu neprodejných pozemků schváleného Zastupitelstvem 
města Karlovy Vary. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

 

33. Vyřazení pozemku p.č. 134/12 v k.ú. Počerny ze Seznamu neprodejných pozemků 

Usnesení č. ZM/122/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo vyřazení pozemku p.č. 134/12 o výměře 627 m2 (orná půda) v k.ú. Počerny, obec                     
a okres Karlovy Vary, zapsaného v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem                       
pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary na LV č. 1 ze Seznamu neprodejných 



 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

20 z 24 

pozemků z důvodu jeho následného prodeje pro pana ******, za minimální kupní cenu dle 
znaleckého posudku + DPH v platné sazbě. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

 

34. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 0509 - Koupaliště Rolava - 
KAMEROVÝ ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉM, KAMEROVÝ ZABEZPEČOVACÍ 
SYSTÉM - KONCOVÁ ZAŘÍZENÍ, OZVUČENÍ KONCOVÁ ZAŘÍZENÍ 

Usnesení č. ZM/123/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený  materiál a  

schválilo vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 0509 – Koupaliště Rolava, a to 
položky KAMEROVÝ ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉM inv. číslo 360000000118, jehož 
pořizovací hodnota v roce 2010 byla 1 752 081,00 Kč. KAMEROVÝ ZABEZPEČOVACÍ 
SYSTÉM-KONCOVÁ ZAŘÍZENÍ inv. číslo 360000000119, jehož pořizovací hodnota v roce 
2010 byla 1 245 409,00 Kč. OZVUČENÍ KONCOVÁ ZAŘÍZENÍ inv. číslo 360000000123, 
jehož pořizovací hodnota v roce 2010 byla 219 829,00 Kč. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

 

35. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 3975 - KV ARENA - MANTINEL               
1 STRANNĚ OPLÁŠTĚNÝ 

Usnesení č. ZM/124/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a  

schválilo vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 3975 - KV ARENA, a to položku 
MANTINEL 1 STRANNĚ OPLÁŠTĚNÝ, inventární číslo 360000001188, jehož pořizovací 
hodnota v roce 2011 byla 1 540 822,87 Kč. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

 

36. Využití zákonného předkupního práva - odkup stavby bez č. p./č. e. umístěné                         
na pozemku st. p. č. 329 v k. ú. Sedlec u Karlových Var, obec Karlovy Vary 

Usnesení č. ZM/125/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

neschválilo uplatnění zákonného předkupního práva a uzavření kupní smlouvy na stavbu                   
bez č. p./č. e. umístěné na pozemku st. p. č. 329 v k. ú. Sedlec u Karlových Var, obec                   
Karlovy Vary, za cenu obvyklou v místě a čase stanovenou znaleckým posudkem,                    
mezi Statutárním městem Karlovy Vary, IČ: 00254657, se sídlem Moskevská 2035/21, 360 01 
Karlovy Vary, na straně jedné jako kupujícím a ****** na straně druhé jako prodávající. 
Veškeré náklady spojené s převodem nemovitosti uhradí Statutární město Karlovy Vary.   



 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

21 z 24 

Zobraz hlasování Zastupitelstva  

          

37. Směna nemovitostí - části p. p. č. 28 za část p. p. č. 54 vše v k. ú. Olšová Vrata,                    
obec Karlovy Vary 

Usnesení č. ZM/126/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a  

schválilo směnu nemovitostí - části pozemku p. č. 54 o výměře 42 m2 (dle GP č. 1123-257/2023 
– p. p. č. 54/4) vše v k. ú. Olšová Vrata, obec Karlovy Vary ve vlastnictví ******, za celkovou 
cenu dle znaleckého posudku ve výši                 15.666,- Kč za část pozemku p. č. 28 o výměře 
68 m2 (dle GP č. 1134 – 13/2024 – p. p. č. 28/2) v k. ú. Olšová Vrata, obec Karlovy Vary ve 
vlastnictví Statutárního města Karlovy Vary,                    IČ: 00254657, se sídlem Moskevská 
2035/21, 360 01 Karlovy Vary, za celkovou cenu dle znaleckého posudku ve výši 23.800,-Kč. 
Směna bude realizována bez vzájemného finančního vyrovnání. Veškeré náklady spojené 
s uzavřením směnné smlouvy uhradí Statutární město Karlovy Vary. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

 

38. Změna č. 1/a Územního plánu Karlovy Vary - vydání - revokace 

Usnesení č. ZM/127/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo materiál předložený Magistrátem města Karlovy Vary, odborem úřad územního 
plánování a stavební úřad, jako příslušným úřadem územního plánování dle § 6 odst. 1 písm. c) 
zákona  č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů 
(stavební zákon) v návaznosti na § 334a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon (nový 
stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a   

revokovalo usnesení č. ZM/60/4/24 ze 2. jednání dne 9.4.2024 a nahradilo ho usnesením: 

Zastupitelstvo města Karlovy Vary  

vydalo v souladu s § 6 odst. 5 a § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování                    
a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů,  v návaznosti na § 334a odst. 2 
zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon (nový stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů,  Změnu č. 1/a Územního plánu Karlovy Vary.     

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

      

39. Uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí neinvestiční dotace pro rok 2024 - 
Mezinárodní pěvecké centrum Antonína Dvořáka v Karlových Varech, o.p.s.; 
JAZZOVÝ KRUH, z.s.; Soubor písní a tanců Dyleň Karlovy Vary, z.s. 

Usnesení č. ZM/128/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 



 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

22 z 24 

schválilo uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace mezi                       
Statutárním městem Karlovy Vary jako poskytovatelem a: 

- subjektem Mezinárodní pěvecké centrum Antonína Dvořáka v Karlových Varech, o.p.s., 
IČO:  263 28 160 jako příjemcem, jejímž předmětem je poskytnutí neinvestiční dotace ve 
výši 500.000 Kč za účelem úhrady nákladů spojených s projektem „58. Mezinárodní 
pěvecká soutěž Antonína Dvořáka“ s termínem vyúčtování dotace do 15. 12. 2024, když 
znění veřejnoprávní smlouvy tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu; 

- subjektem JAZZOVÝ KRUH, z.s.,  IČO: 266 40 198 jako příjemcem, jejímž předmětem 
je poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 300.000 Kč za účelem úhrady nákladů 
spojených s projektem „Jazzfest Karlovy Vary (XL. Mezinárodní jazzový festival)“, když 
znění veřejnoprávní smlouvy tvoří přílohu č. 2 předloženého materiálu; 

- subjektem Soubor písní a tanců Dyleň Karlovy Vary, z.s., IČO: 497 50 933 jako 
příjemcem, jejímž předmětem je poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 300.000 Kč                 
za účelem úhrady nákladů spojených s projektem „29. Karlovarský folklorní festival 
(I.O.V.)“, když znění veřejnoprávní smlouvy tvoří přílohu č. 3 předloženého materiálu; 

pověřilo primátorku města Karlovy Vary Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA podpisem těchto 
veřejnoprávních smluv.       

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

      

40. Základní škola Karlovy Vary, Poštovní 19, příspěvková organizace - schválení Dodatku 
č. 8 zřizovací listiny příspěvkové organizace 

Usnesení č. ZM/129/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a  

schválilo Dodatek č. 8 zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola Karlovy Vary, 
Poštovní 19, IČO: 709 33 758, kterým se mění „Příloha č. 1 ke zřizovací listině“, když tyto 
dokumenty tvoří přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu, a 

pověřilo primátorku města Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA podpisem příslušného dodatku 
zřizovací listiny. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

 

41. Základní škola Karlovy Vary, Poštovní 19, příspěvková organizace - schválení uzavření 
Smlouvy o bezúplatném převodu majetku (vybavení odborné učebny chemie) 

Usnesení č. ZM/130/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a  

schválilo uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu majetku mezi Statutárním městem                
Karlovy Vary jako převodcem a příspěvkovou organizací Základní škola Karlovy Vary,           
Poštovní 19, IČO: 709 33 758, jako nabyvatelem, jejímž předmětem je bezúplatný převod 
zařizovacích předmětů a dalších movitých věcí v celkové hodnotě 1 224 392,78 Kč (učebna 



 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

23 z 24 

chemie a kabinet včetně schodišťové plošiny), když znění smlouvy tvoří přílohu č. 1 
předloženého materiálu, a 

pověřilo vedoucího odboru kultury, školství a tělovýchovy Ing. Bc. Františka Škaryda podpisem 
této smlouvy. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 
 

42. LLPKV, p.o. -  Uzavření kupní smlouvy na pozemky p.č. 185/2, p.č. 185/3, p.č. 186,                 
p.č. 187 vše k.ú. Březová – revokace usnesení ZM/76/4/24 

Usnesení č. ZM/131/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál; a 

revokovalo usnesení ZM/76/4/24 ze dne 9.4.2024; a 

schválilo uzavření kupní smlouvy mezi Lázeňskými lesy a parky Karlovy Vary, příspěvkovou 
organizací, IČ: 00074811, se sídlem Sovova stezka 504/4, 360 01 Karlovy Vary jako kupujícím             
a Obcí Březová, IČ: 00573191, se sídlem Hamerská 104/38, 36001 Březová jako prodávajícím, 
jejímž předmětem je prodej pozemků p.č. 185/2, p.č. 185/3, p.č. 186 a p.č. 187 vše k.ú. Březová, 
obec Březová v celkové hodnotě ve výši 1 250 000,- Kč bez DPH. Veškeré náklady spojené 
s převodem nemovitosti uhradí Lázeňské lesy a parky Karlovy Vary, příspěvková organizace. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

 

43. Dodatek č. 4 ZL pro LLPKV, příspěvkovou organizaci 

Usnesení č. ZM/132/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál; a 

schválilo Dodatek č. 4 Zřizovací listiny ze dne 1.2.2023 pro Lázeňské lesy a parky                    
Karlovy Vary, příspěvkovou organizaci, IČO: 00074811, se sídlem Sovova stezka 504/4, 360 01 
Karlovy Vary, v předloženém znění. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

          

44. Vyřazení dlouhodobého hmotného majetku -Festivalový most M 17 

Usnesení č. ZM/133/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál; a 

schválilo vyřazení dlouhodobého hmotného majetku z evidence majetku – stavby Festivalového 
mostu M 17 vedeného v majetku Statutárního města Karlovy Vary v pořizovací účetní ceně 
918 564,- Kč pod inventárním číslem 370000000890. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 



 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

24 z 24 

 

45. Dopis: Školská rada zřízená při Základní škole Jana Amose Komenského,                       
Karlovy Vary - výzva týkající se jmenování ředitele školy 

Usnesení č. ZM/134/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

vzalo na vědomí dopis ze dne 28.5.2024. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

          

46. Dopis: Petiční výbor - Petice týkající se jmenování ředitele ZŠ J.A.Komenského, 
Karlovy Vary, který bude řídit tuto školu od 1.8.2024 

Usnesení č. ZM/135/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

vzalo na vědomí dopis ze dne 11.6.2024 a 

uložilo radě města zabývat se dopisem.              Termín: 3.9.2024 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

        

47. Zápis z jednání finančního výboru ze dne 03. 06. 2024 

Usnesení č. ZM/95/6/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

vzalo na vědomí Zápis z jednání finančního výboru ze dne 03. 06. 2024. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

 

48. Různé 

Bez usnesení.          

 

          

 

 

 

 
 

Za správnost: Martina Hnízdilová 

 


